
 
 

Zarządzenie nr 7/2011 

z dnia 10 czerwca 2011 r 
  

                                       Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Rybniku 

w sprawie powołania zespołu ds. pomocy  psychologiczno-pedagogicznej 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 w 
sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych 
przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz.U. Nr 228, poz.1487), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla:  

1. ………….– koordynator zespołu 

2. …………..– nauczyciel - wychowawca, członek zespołu 

3. ………….– nauczyciel – wychowawca, członek zespołu 

4. ……………..– logopeda, członek zespołu 

§ 2.  Powołuję zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla………….., u których 
zdiagnozowano słaby poziom rozwoju umysłowego, w składzie: 

1. …………– koordynator zespołu 

2. ……………….– nauczyciel – wychowawca, członek zespołu 

3. …………….– psycholog 

§ 3. Zadania zespołu: 

1. Ustalenie zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej wychowankom, o których mowa 
w § 1 i w § 2. 

2. Określenie zalecanych form, sposobów i okresu udzielania pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
oraz możliwości psychofizycznych wychowanków. 

3. Pierwsze spotkanie zespołu odbędzie się w dniu 30 czerwca 2011r. 

§ 4. Zespół opracowuje Karty Indywidualnych Potrzeb Ucznia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  

 


